



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11012022-232564
CG-DL-E-11012022-232564

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 135]
No. 135]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 11, 2022/पौष 21, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 11, 2022/PAUSHA 21, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जनवरी, 2022

का.आ. 139(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3490 (इ) तारीख 25 अगस्त, 2021 भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गयी थी, गोवा राज्य के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-4A (नया राष्ट्रीय राजमार्ग-748) के कि.मी. 113.800 से कि.मी. 114.200 तक, (मौजूदा कि.मी. 114.000 से कि.मी. 114.400 तक), खांडेपार खंड पुनर्निर्माण करने के लेफ्ट आउट पॉकेट और कि.मी 125.000 से कि.मी. 127.000 (मौजूदा कि.मी. 126.200 से कि.मी. 128.000 तक) एन.एच.डी.पी-IV के अधीन ई.पी.सी. प्रणालीपर (बंदोडा – फार्मागुडिखंड) (पैकेज – III – अतिरिक्त क्षेत्र) निर्माण (चौड़ा करने/ चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 की उप- धारा (3ए) के अधीन तारीख 07 सितंबर, 2021 को 'दि गोवान एवरीडे', "पुढारी" और 'दैनिक भंगरभुय' में प्रकाशित किया गया था;

और जब अधिसूचना के राजपत्र और स्थानीय समाचार पत्रों में प्रकाशन के पश्चात्, कोई भी हितबद्ध व्यक्ति ने भूमि अधिग्रहण के खिलाफ सक्षम पदाधिकारी के पास किसी भी प्रकार की आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उप-धारा (1) के अनुसरण में, केंद्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गोवा राज्य के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-4A (नया राष्ट्रीय राजमार्ग-748) के कि.मी. 113.800 से कि.मी. 114.200 तक, (मौजूदा कि.मी. 114.000 से कि.मी. 114.400 तक), खांडेपार खंड पुनर्निर्माण करने के लेफ्ट आउट पॉकेट और कि.मी 125.000 से कि.मी. 127.000 (मौजूदा कि.मी. 126.200 से कि.मी. 128.000 तक) एन.एच.डी.पी- IV के अधीन ई.पी.सी. प्रणाली पर (बंदोडा –फार्मागुडि खंड) (पैकेज – III - अतिरिक्त क्षेत्र) निर्माण करने/चौड़ीकरण करने के लिए अर्जन की जानेवाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: गोवा		जिले का नाम: दक्षिण गोवा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: धारबंदोडा				
	गांव का नाम: पीलयें				
1	12/1Part	निजी	सैटल्मन्ट ज़ोन/रिज़र्भ् फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.0189	मा : मेसर्स सुरभि सेटलमेंट्स अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (१२ (१ पार्ट))
2	12/2Part	निजी	सैटल्मन्ट ज़ोन / रिज़र्भ् फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.004	मा : पेटेल टिम्बर ट्रेडिंग कंपनी अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (१२ (२ पार्ट))
3	13/1-A Part	निजी	सैटल्मन्ट ज़ोन / रिज़र्भ् फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.0015	मा : 1)महेश गजाना नागरसेकर 2)चंदा राजू किल्लेकर 3)अशोक दशरथ मांड्रेकर 4)शिवानंद विश्वनाथ नायको 5) रेखा अशोक भुइंबर अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य

					(१३ (१-ए पार्ट))
4	56/1-A Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन / रिज़र्व्ड फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.003	मा : श्रीमती फातिमा डोमिंगो वलाडो अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (५६ (१-ए पार्ट))
5	56/1-B part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन / रिज़र्व्ड फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.0036	मा : प्रकाश शामू प्रभु अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (५६ (१-बी पार्ट))
6	56/1-V Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन / रिज़र्व्ड फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.002	मा : श्रीमती सत्यवती भिकारो नायको अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (५६ (१-वी पार्ट))
7	56/10Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन / रिज़र्व्ड फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.002	मा : विठ्ठल राम नायको अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (५६ (१० पार्ट))
8	56/11part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन / रिज़र्व्ड फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.0023	मा : 1) राजाराम आर.तुकानाचे 2) मिस। सरोज राजाराम तुकानाचे अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (५६ (११ पार्ट))
9	56/1Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन / रिज़र्व्ड फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.0131	मा : 1)प्रभा कृष्ण सिनाई उसगांवकर 2) शेख कासिम 3) शेख अब्दुल महमदी 4)गजानन लक्ष्मण पाटिल 5)नारायण पी. यारोलकर 6)मुरारी कोयार वारकर 7) समीर सूर्य प्रभु 8)शुभंगी एस. मेखी 9)अरुण चंद्रकांत गावास 10)अनंत महादेव गरद 11)हनुमांता शभाजी कडगा 12)समीर मधुकर सावंत और संतोषी मधुकर सावंत और सुनील मधुकर सावंत 13) मि. राजसाब मोहम्मद शेखो 14) मि. शेख शाहिद हुसैन मैदुरी 15) मि. रियाज हामिद खान अ: 1) हरिश्चंद्र पांडुरंग कुर्तीकार ए) रवि कुस्ता नायको बी) अमृतलाल गोपाल पाटिल डी) पटेल टिम्बर ट्रेडिंग कंपनी ई) आनंद महादेव गराडी एफ) एको प्राइमरी एंटरप्राइज प्रकाश शानू प्रभु का है ज) सत्यवती

					भिकारो नायको द्वारा निर्मित मकान:- ज) प्रभा कृष्ण सिनाई उसगांवकर सी) द्वारा निर्मित घर:- प्रभा कृष्णा सिनाई उसगांवकर क : शून्य कि : शून्य (५६ (१ पार्ट))
10	56/7 Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन / रिज़र्व्ड फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.0074	मा : शांतिलाल खुशालदास प्राइवेट लिमिटेड अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (५६ (७ पार्ट))
11	56/8Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन / रिज़र्व्ड फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.0044	मा : गुरुदास शिवराम प्रभु अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (५६ (८ पार्ट))
12	56/9Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन / रिज़र्व्ड फ़ौर टौन् प्लेनिन् स्कीम	0.004	मा : मुरलीधोर पी.अम्बले अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (५६ (९ पार्ट))
तालुक का नाम: फोंडा					
गांव का नाम: बांदोडा					
1	228 Part	अन्य	सैटलमन्ट ज़ोन	0.06	मा : 1) कोमुनिदाद 2) पर्यटन विभाग(गोवा सरकार) 3) आईएमए पोंडा चैरिटेबल ट्रस्ट अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (२२८ पार्ट)
2	229/1 Part	निजी	सैटलमन्ट ज़ोन	0.07	मा : 1) पुष्पलता गोरोथी फिलोमेना ग्रेसियस 2) सरस्वती बालक्रिस्ता बोटो अलौनिन 3) ज़ोबा बोटो अलाउनिम उर्फ शोबा श्रीकांत 4) उपादेय 5) विद्या बालकृष्ण अलवानी उर्फ गौरी 6) क्रिस्ताजी क्वेलकार 7) शांताराम गजानन केन्या 8)विवेक शांताराम केन्या 9) दिनेश नारायण नाइक 10) सुदीन वैकुंठ गोकरी 11) अशोक अर्जुन नायको 12) संदीप विनायक फडते 13) जयमाला जन नायकी 14) प्रसाद उर्फ अनंत माधव भट्ट कुमारदेकर 15) शिल्पा प्रकाश प्रभु खोलकर 16) वासुदेव धोंडू सावंती 17)

					नूतन दिलीप नायको 18) गोकुलदास अनंत नायको 19) पूनम हरेश कोलवेकर 20) पूनम हरेश कोलवेकर 21) कृष्ण सखाराम शेटी 22) कृष्ण सखाराम शेटी 23) कृष्ण सखाराम शेटी 24) पुष्पलता गोरेटी फिलिमेना ग्रेसियस उर्फ पुष्पलता गोरेटी मार्केस 25) शर्ली वेरोनिका रोड्रिग्स 26) केविन एग्रेल सेसिल रॉड्रिक्स 27) सेल्विन जूड मार्केस अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (२९९ (१ पार्ट))
3	248/1 Part	निजी	पाटर्ली सैटलमन्ट/पाटर्ली नो डिभैलपमन्ट स्लोप	0.016	मा : 1) मुल्ला इब्राहिम 2) मुल्ला अब्दुल लतीफ 3) मुल्ला हसन 4) मुल्ला अली 5) मुल्ला इसुफ 6) मुल्ला अब्दुल गनी 7) मुल्ला महमद मिर्जा 8) अब्दुल करीम मुल्ला 9) मुल्ला महमद हुसैन 10) मुल्ला अबासी 11) मुल्ला हंजा 12) मुल्ला अब्दुल कादरी 13) मुल्ला अब्दुल समली 14) मुल्ला महमद सालिया 15) मुल्ला अबुबकर 16) परिवहन निदेशालय गोवा सरकार अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (२४८ (१ पार्ट))
4	252/1 Part	निजी	और्चर्ड	0.505	मा : 1) मुल्ला इब्राहिम 2) मुल्ला अब्दुल लतीफ 3) मुल्ला हसन 4) मुल्ला अलु 5) मुल्ला इसुफ 6) मुल्ला अब्दुल गुनी 7) मुल्ला महमद मिर्जा 8) अब्दुल करीम मुल्ला 9) मुल्ला महमद हसन 10) मुल्ला अबासी 11) मुल्ला हमजे 12) मुल्ला अब्दुल कादरी 13) मुल्ला अब्दुल समली 14) मुल्ला महमद सोलिया 15) मुल्ला अबुबकर 16) पोंडा नगर परिषद 17) गोवा सरकार 18) परिवहन निदेशालय गोवा सरकार अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (२५२ (१ पार्ट))
5	256/1 Part	अन्य	पाटर्ली सैटलमन्ट/	0.0655	मा : 1) कोमुनिदाद बंदोडा 2) गजानन

			पाटर्ली और्चर्ड		धर्मजी डांगी अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (२५६ (१ पार्ट))
6	276 Part	अन्य	पाटर्ली सैटल्मन्ट/ पाटर्ली और्चर्ड	0.024	मा : 1) कोमुनिदाद 2) अधिशासी अभियंता, खण्ड XVIII (सड़क केंद्र), पी.डब्ल्यू.डी, फोंडा, गोवा सरकार अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (२७६ पार्ट)
7	277 Part	अन्य	सैटल्मन्ट ज़ोन	0.0375	मा : 1)सरस्वती बालक्रिस्ता बोटो अलौनिमि 2) ज़ोबा बोटो अलाउनिम उर्फ शोबा श्रीकांत 3) उपादेय 4)विद्या बालकृष्ण अलवानी उर्फ गौरी 5) क्रिस्ताजी क्वेलकार 6) अधिशासी अभियंता, खण्ड XVIII (सड़क केंद्र), पी.डब्ल्यू.डी, फोंडा, गोवा सरकार अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (२७७ पार्ट)
गांव का नाम: उसगांव					
8	279/5 Part	अन्य	और्चर्ड ज़ोन	0.0505	मा : 1) मेनलैंड डॉक्स प्राइवेट लिमिटेड 2) अधिशाषी अभियंता, वर्क्स डिवीजन XV (एनएच) पीडब्ल्यूडी, फोंडा, गोवा सरकार 1565 वर्ग मीटर अ: शून्य क : शून्य कि : शून्य (२७९ (५ पार्ट))
			कुल	0.8947	

[फा. सं. RW/NH-37014/2/2016-NHDP-IV A/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th January, 2022

S.O. 139(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 3490(E), dated 25th August 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3(A) of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Maintenance, Management and operation of National Highway No NH-4A (New NH748) on the stretch of land from Design Chainage Km 113.800 to Km 114.200

(Existing Km 114/000 to Km114/400), Design Chainage Km 125.000 to Km 127.000 (Existing Chainage. Km 126/200 to Km 128/000) (Bandora to Farmagudi Section) and Left Out Pockets in Candepar Re-Alignment of NH-4A (New NH-748) in the state of Goa on EPC mode under NHDP -IV (Bandora – Farmagudi Section) in South Goa District in the State of Goa, (Package-III, Additional Area)

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Goan Every day”, “Pudhari” and “Dainik Bhangar Bhuin” dated the 07.09.2021; under sub-section (3) of section 3(A) of the said Act;

And whereas, in response to the said notification and publication in the local news papers, the Competent Authority was not in receipt of any objection from any persons interested in the land proposed for acquisition;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3(D) of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3(D) of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub - section (2) of section 3 (D) of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description for Maintenance, Management and operation of National Highway No NH-4A (New NH748) on the stretch of land from Design Chainage Km 113.800 to Km. 114.200 (Existing Km.114/000 to Km.114/400), Design Chainage Km. 125.000 to Km. 127.000 (Existing Chainage. Km 126/200 to Km 128/000) (Bandora to Farmagudi Section) and Left Out Pockets in Candepar Re-Alignment of NH-4A (New NH-748) in the state of Goa on EPC mode under NHDP - IV (Bandora – Farmagudi Section) in South Goa District in the State of Goa, (Package-III, Additional Area).

State: GOA District: SOUTH GOA					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dharbandora				
	Village: Piliem				
1	12/1Part	Private	Settlement Zone/Reserved for Town Planning scheme	0.0189	O:1) M/s Surabhi Settlements T: nil OR: nil C: nil 12 (1 part)
2	12/2Part	Private	Settlement Zone / Reserved for Town Planning scheme	0.004	O:1) Petel Timber Trading Company T: nil OR: nil C: nil 12 (2 part)
3	13/1-A Part	Private	Settlement Zone / Reserved for Town Planning scheme	0.0015	O:1)Mahesh Gajana Nagarsekar 2)Chanda Raju Killekar 3)Ashok Dashrath Mandrekar 4)Shivanand Vishwanath Naik 5)Rekha Ashok Bhuimbar T: nil OR: nil C: nil 13 (1-A part)
4	56/1-A Part	Private	Settlement Zone / Reserved for Town Planning scheme	0.003	O:1) Smt.Fatima Domingo Vallado T: nil OR: nil C: nil 56 (1-A part)
5	56/1-B part	Private	Settlement Zone / Reserved for Town Planning scheme	0.0036	O:1) Prakash Shamu Prabhu T: nil OR: nil C: nil 56 (1-B part)

6	56/1-V Part	Private	Settlement Zone / Reserved for Town Planning scheme	0.002	O:1) Smt. Satyavati Bhikaro Naik T: nil OR: nil C: nil 56 (1-V part)
7	56/10Part	Private	Settlement Zone / Reserved for Town Planning scheme	0.002	O:1) Vithal Ram Naik T: nil OR: nil C: nil 56 (10 part)
8	56/11part	Private	Settlement Zone / Reserved for Town Planning scheme	0.0023	O: 1)Rajaram R.Tukanache 2)Miss. Saroj Rajaram Tukkanache T: nil OR: nil C: nil 56 (11 part)
9	56/1Part	Private	Settlement Zone / Reserved for Town Planning scheme	0.0131	O: 1)Prabha Krishna Sinai Usgaonkar 2)Shaikh Kassim 3)Shaikh Abdul Mahamad 4)Gajanan Laximan Patil 5)Narayan P. Yarolkar 6)Murari Koyar Warkar 7)Sameer Surya Prabhu 8)Shubhangi S. Mestry 9)Arun Chandrakant Gawas 10)Ananta Mahadev Garad 11)Hanumanta Shabhaji Kadaga 12)Sameer Madhukar Sawant and Santosh Madhukar Sawant and Sunil Madhukar Sawant 13)Mr. Rajesab Mohammad Shaikh 14)Mr. Shaik Shahid Husain Maidur 15)Mr. Riyaz Hamid Khan T: Nil Other Rights 1) Harischandra Pandurang Kurtikar A) Ravi Kusta Naik B) Amrutlal Gopal Patil D) Patel Timber Trading Company E)Anand Mahadev Garad F)Eko Premier Enterprise belongs to Prakash Shanu Prabhu H)Satyavati Bhicaro Naik House Constructed by:- J) Prabha Krishna Sinai Usgaonkar C) House Constructed by:- Prabha Krishna Sinai Usgaonkar. 56 (1 part)
10	56/7 Part	Private	Settlement Zone / Reserved for Town Planning scheme	0.0074	O:1) Shantilal Khushaldas Private limited T: nil OR: nil C: nil 56 (7 part)
11	56/8Part	Private	Settlement Zone / Reserved for Town Planning scheme	0.0044	O:1) Gurudas Shivaram Prabhu T: nil OR: nil C: nil 56 (8 part)
12	56/9Part	Private	Settlement Zone / Reserved for Town Planning scheme	0.004	O:1) Murlidhor P.Amble T: nil OR: nil C: nil 56 (9 part)
	Taluk: Ponda				
	Village: Bandora				
1	228 Part	Common	Settlement Zone	0.06	O: 1) Comunidade 2) Department of tourism (Govt.of Goa) 3) IMA Ponda Charitable Trust T: nil OR: nil C: nil 228 part
2	229/1 Part	Private	Settlement Zone	0.07	O:1) Pushpalata Gorothy Filomena

					Gracias 2) Sarsasvati Balcrisna Boto Alaunin 3) Xoba Boto Alaunim alias Shoba Shrikant 4) Upadye 5) Vidya Balkrishna Alavani alias Gauri 6) Crisnaji Quelcar 7) Shantaram Gajanan Keny 8) Vivek Shantaram Keny 9) Dinesh Narayan Naik 10) Sudin Vaikunth Gaokar 11) Ashok Arjun Naik 12) Sandip Vinayak Phadte 13) Jayamala Jana Naik 14) Prasad alias Anant Madhav Bhatt Kumardekar 15) Shilpa Prakash Prabhu Kholkar 16) Vasudev Dhondu Sawant 17) Nutan Dilip Naik 18) Gokuldas Anant Naik 19) Punam Haresh Kolwekar 20) Punam Haresh Kolwekar 21) Krishna Sakharam Shetye 22) Krishna Sakharam Shetye 23) Krishna Sakharam Shetye 24) Pushpalata Goretti Filimena Gracias alias Pushpalata Goretti Marques 25) Shirley Veronica Rodrigues 26) Kevin Agnel Cecil Rodrigues 27) Selwyn Jude Marques T: nil OR: nil C: nil 229 (1 part)
3	248/1 Part	Private	Partly Settlement/partly no development slope	0.016	1) Mulla Ibrahim 2) Mulla Abdul Latif 3) Mulla Hasan 4) Mulla Ali 5) Mulla Isuf 6) Mulla Abdul Gani 7) Mulla Mahamad Mirza 8) Abdul Karim Mulla 9) Mulla Mahamad Husein 10) Mulla Abas 11) Mulla Hanza 12) Mulla Abdul Kader 13) Mulla Abdul Samal 14) Mulla Mahamad Salia 15) Mulla Abubaker 16) Government. of Goa The Directorate of Transport T: nil OR: nil C: nil 248 (1 part)
4	252/1 Part	Private	Orchard	0.505	O:1) Mulla Ibrahim 2) Mulla Abdul Latif 3) Mulla Hasan 4) Mulla Alu 5) Mulla Isuf 6) Mulla Abdul Guni 7) Mulla Mahamad Mirja 8) Abdul Karim Mulla 9) Mulla Mahamad Hasen 10) Mulla Abas 11) Mulla Hamze 12) Mulla Abdul Kadar 13) Mulla Abdul Samal 14) Mulla Mahamad Solia 15) Mulla Abubaker 16) Ponda Municipal Council 17) Govt. of Goa 18) Government of Goa The Directorate of Transport T: nil OR: nil C: nil 252 (1 part)
5	256/1 Part	Common	Partly Settlement/Partly Orchard	0.0655	O:1) Comunidade Bandoda 2) Gajanan Dharmaji Dangi T: nil OR: nil C: nil 256 (1 part)
6	276 Part	Common	Partly Settlement/Partly Orchard	0.024	O:1) Comunidade 2) Govt. Of Goa, Executive Engineer, Division XVIII (Roads Center) P.W.D., Ponda T: nil OR: nil C: nil 276 part

7	277 Part	Common	Settlement Zone	0.0375	O: 1) Sarasvati Balcrisna Boto Alaunim 2) Xoba Boto Alaunim alias Shoba Shrikant 3) Upadye 4) Vidya Balkrishna Alavani alias Gauri 5) Crisnaji Quelcar 6) Govt. Of Goa, Executive Engineer, Division XVIII (Roads Center) P.W.D., Ponda T: nil OR: nil C:nil 277 part
	Village: Usgao				
8	279/5 Part	Common	Orchard Zone	0.0505	1) Mainland Docks Private Limited. 2) Govt. Of Goa, Executive Engineer, W.DXV (NH) PWD, Ponda, A-1565 M2 279 (5 part)
			TOTAL	0.8947	

[F. No. RW/NH-37014/2/2016-NHDP-IV A/3D]

RAJESH GUPTA, Director